
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40 A  VSG Öhringe… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 4 8
187

16:21

7
12
18

8
15

10
15

11
16 Auszeit

11:17

Ende
15:06 B  Ludwigsburg R

I II III IV V VI Punkte

10 8 9 13
25

╳
14
21

10
17
24

10
18
24

12
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:09 B  Ludwigsburg S

I II III IV V VI Punkte

8 14 9 13
2810

16:19

2
15
19
24

2
15
20
26

10
16
22
28

13
19
23

Auszeit

Ende
15:26 A  VSG Öhringe… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 10 4
26

╳
15
21
26

10
17
22

12
19
23

13
20
25

Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs.

VSG Öhringen/Untersteinbach A

Spiel 36 07.12.2024 14:40 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Ludwigsburg 5/8

8 Knütter, Nina X
9 Azgin, Ela X

10 Funcke, Juline X
13 Fischer, Olivia X
14 Wittig, Valentina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VSG Öhringe… 6/8
3 Rosner, Lovis
4 Badt, Anna X
5 Hafner, Jule X
7 Lumpp, Helena X
8 Drescher, Mia X

10 Heinrich, Liliana X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Ludwigsburg VSG Öhringe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 18 0 1 1
0 1 1 28 2 17 26 0 0 1

3

0 1 2 53 43 44 0 1 2
Start: 14:40 Ende: 15:26 Dauer: 0:46

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Joos, Greta 1
2 Christl, Madeleine 2

Schr. Biggel, Laura
Assist. Kleemann, Johanna

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


