

## **U14 weiblich Nord Bezirksmeisterschaft**

B Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. VSG Öhringen/Untersteinbach (A)

07.12.2024 14:40 Uhr

Schönenberghalle 74392 Freudental



gemischt Spiel 36

	_				art :40	A	vsg č	hring	е	s		de :06	Œ	Ludv	vigsbu	rg	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Startaufstellung		12	5	10	4	8				10	8	9	13			
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	<u>                                     </u>				7			118							25
Aufstellı		Spielstand	Z				16:21										]
Ĺ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		8 15	10 15	11 16			Auszeit		17	10 18	(S) 0.5 1.5			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18)						11:17	21	24	24	<b>25</b> )			

S		art :09	В	Ludv	vigsbu	ırg	S		de :26	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	14	9	13				8	5	10	4			
<u> </u>		10					28							26
Z		16:19												
2	2 15	2 15		13 19			Auszeit	15	10 17	12 19	13 20			Auszeit
	19 24	20 26	<u>સ</u> ૄ	23				21 29	22	23	25			21:22

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Ludwigsburg	5/8	A	VSG Öhringe	6	5/8
8	Knütter, Nina	ĪΧ	3	Rosner, Lovis		
	Azgin, Ela	X	4	Badt, Anna		Χ
	© Funcke, Juline	X	5	C Hafner, Jule		Χ
	Fischer, Olivia	X	7	Lumpp, Helena		Χ
-	Wittig, Valentina	Х	8	Drescher, Mia		Χ
	•	1/	10	Heinrich, Liliana		Χ
<u>B</u>	Libero		(A)	Libero		
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(E	3) L	.ud	lwigs	burg	VSG Öhringe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	26	18	0	1	1			
0	1	1	28	2	17	26	0	0	1			
				3								
0	1	2	53		43	44	0	1	2			
St	Start: 14:40 Ende: 15:26 Dauer: 0:46											
Sie	ge	r: E	3aro	k Voll	eys M1	7			2:0			
Lu	<u>dw</u>	iqs	burc	1 1	-							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Joos, Greta		1				
2	Christl, Madeleine		2				
			Schr.	Biggel, Laura			

Assist. Kleemann, Johanna